
Bärner Bärgloufcup 2020: #4 - Bantiger
Ergebnisse

Frauen F20
Rang Nachname Vorname Jg Club/Ort Zeit Abstand -Zwischenzeit Rng -Ziel Rng Punkte

1. Hadorn Kim 99 all blacks thun 26:31 12:27 1. 14:03 1. 1937

2. Frey Sina 96 Orvin 31:28 +4:57 14:51 2. 16:36 3.

3. Müller Sandrine 95 OLV Zug / OLK Argus... 31:48 +5:17 14:57 3. 16:50 4. 1615

4. Diem Leandra 94 Seniorenverein Marti... 32:13 +5:42 15:48 6. 16:25 2. 1594

5. Schmid Fabienne 93 Naters 33:17 +6:46 15:49 7. 17:28 5. 1542

6. Schmutz Ilona 96 Steffisburg 33:20 +6:49 15:15 4. 18:05 7. 1541

7. Reichmuth Martina 95 Altendorf 34:14 +7:43 15:50 8. 18:24 10. 1500

8. Wenger Nina 94 Bern 34:20 +7:49 15:37 5. 18:42 11. 1496

9. Flück Simone 95 OLV Langenthal 34:44 +8:13 16:21 10. 18:22 8. 1478

10. Hirschi Nathalie 93 LCA Bärn 34:44 +8:13 16:20 9. 18:24 9. 1478

11. Jaggi Anja 99 Tv Aarberg Leichtathl... 34:59 +8:28 16:55 12. 18:04 6. 1468

12. Amati Sara 93 OFC Nizza 35:07 +8:36 16:22 11. 18:44 12. 1462

13. Hänni Salima 94 Münsingen 39:11 +12:40 18:55 15. 20:16 13.

14. Balmer Rahel 93 Bern 39:11 +12:40 18:54 14. 20:17 14.

15. Vögeli Melanie 91 Stettlen 39:45 +13:14 18:44 13. 21:01 15.
#15 Teilnehmende

07.12.2025 17:48
1/1


